IC - "MATTEOTTI - PELLICO"-TO
Prot. 0007117 del 22/05/2023
[1-1 {(Uscita)

DELIBERA n. 12 del 1°/2/2023

Il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo “Matteotti Pellico”, riunitosi presso i locali della sede
di Corso Sicilia 40 nella seduta del 1° del mese di febbraio 2023

VISTA la proposta della Giunta Esecutiva riunitasi il 1° febbraio 2023

CONSIDERATA la validita dell’assemblea

con la seguente votazione espressa in forma palese:

favorevoli: 16

astenuti: /

contrari: /

all’'unanimita dei voti espressi per alzata di mano

DELIBERA
che la Direzione Didattica prenda contatto con il Comune per la realizzazione della pista di atletica.

Letto, confermato e sottoscritto

Il Segretario Verbalizzante Il Presidente del C. di l.
Chiara Puccio eonora Pandullo

Q ﬁb@c






